

Ocena formalna
ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. w gminie Milki

Lp.	Nazwa oferenta	Rodzaj zadania – tytuł zadania	Data wpływu oferty	Oferta spełnia wymogi formalne tak/nie	Oferta podlega uzupełnieniu tak/nie/nie dotyczy	Uwagi
1	Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Rydzewo	Turystyka i krajoznawstwo – Upowszechnianie walorów turystycznych naszego regionu, czyli geent event w Republice Ściborskiej	14.12.2017	tak	nie dotyczy	
	Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Rydzewo	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – Spotkanie kulturalne wielopokoleniowe – czyli taki mały, taki duży aktorem może być	14.12.2017	tak	nie dotyczy	
	Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Rydzewo	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej- Upowszechnianie sportów wodnych i lądowych na terenach turystycznych naszego regionu – spływ kajakowy Sapiną oraz bieg uliczny w Rydzewie z okazji Dnia Odzyskania Niepodległości	14.12.2017	tak	nie dotyczy	
	Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Rydzewo	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	14.12.2017	nie	tak	błędy rachunkowe
	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Giżycku	Ochrona i promocja zdrowia – Prowadzenie wielospecjalistycznej diagnozy i rehabilitacji dzieci i młodzieży z zaburzonym rozwojem	19.12.2017	tak	nie dotyczy	

Uniwersytet III wieku w Miłkach	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – Ćwiczenia pro zdrowotne (zdrowy kręgosłup)	19.12.2017	tak	nie dotyczy	
Uniwersytet III wieku w Miłkach	Turystyka i krajoznawstwo – Mieszkańcy z naszej gminy jadą po zdrowie do Ziółowego Zakątka Koryciny	19.12.2017	tak	nie dotyczy	
Uniwersytet III wieku w Miłkach	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – Roztańczony senior	19.12.2017	tak	nie dotyczy	
Towarzystwo Kolarskie „Masters Giżycko”	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej-XVI Międzynarodowy, Dwuetapowy Wyścig Kolarski o Puchar Wójta Gminy Miłki	19.12.2017	nie	tak	błędy rachunkowe
Klub Sportowy OLIMPIA Miłki	Wsparcie ofert realizacji zadań publicznych realizowanych z wykorzystaniem środków finansowych zewnętrznych (wsparcie wkładu własnego organizacji) – Wielopoziomy trening fizyczny mieszkańców gminy Miłki	19.12.2017	nie	tak	brak kopii kosztorysu będącego częścią wniosku konkursowego złożonego do grantodawcy zewnętrznego
Klub Sportowy OLIMPIA Miłki	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej-Całoroczna działalność sportowa Olimpia Miłki	19.12.2017	tak	nie dotyczy	
Klub Sportowy OLIMPIA Miłki	Ochrona i promocja zdrowia – Obozowe Miłki	19.12.2017	nie	tak	błąd rachunkowy
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Giżycku	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – Aktywizacja i organizacja czasu wolnego seniorów (Światowy Dzień Inwalidy,	20.12.2017	tak	nie dotyczy	

	Powitanie lata, Pożegnanie lata, Wieczornica z okazji Święta Niepodległości)				
--	--	--	--	--	--

Sporządziła dn. 21.12.2017 r.
Justyna Leszczyńska – Boruch

Eliza Górecka *Eliza Górecka*

Zgodnie z działem V ust. 3 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych zleczanych sektorowi pozarządowemu w 2018 roku ocena formalna ofert dokonywana jest niezwłocznie po zamknięciu konkursu. Wyniki oceny formalnej zamieszczone są na stronie BIP (bip.milki.warmia.mazury.pl w zakładce „organizacje pozarządowe” - „otwarte konkursy ofert”). Organizacja pozarządowa w terminie 6 dni od zamieszczenia wyników oceny formalnej ma prawo uzupełnić ofertę w zakresie podlegającym uzupełnieniu. W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta nie będzie rozpatrywana.